
cr
ea

te
d 

on
 8

. A
pr

il 
20

25
, 6

:0
1 

am

111-00342 AMT15H16SB

L

Betriebstemperatur -80 °C bis +538 °C

Breite (W) 16,0 mm

Bündel Ø max. 410,0 mm

Dicke (T) 0,75 mm

Gewicht pro Einheit (netto) 0,0022 kg

Halogenfrei Ja

Inhalt per Beutel

Länge (L) 1500,0 mm

Lösbarer Verschluss Nein

Mindesthaltekraft 2500 N

Verarbeitungswerkzeug HDT16

Inhalt 10 ST

Produktgruppe Kabelbinder für Schwerlastanwendungen

Produktfamilie AMT-Serie aus rostfreiem Edelstahl 316L

Material Edelstahl, rostfrei, Typ SS316L (SS316L)

Farbe Metall (ML)

Technisches Datenblatt 

Artikelnummer:

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
Die Überprüfung der Gebrauchstauglichkeit für einen bestimmten Anwendungszweck mittels Tests obliegt dem Kunden.


